
Udržitelné cestování v Rakousku 

I Příloha: dotazník 

Udržitelné cestování v Rakousku 

Dobrý den, 

v rámci své d ip lomové práce, jejímž cí lem je sledovat proces posílení povědomí o značce "Urlaub in Österreich" jako značce, snažící se o zlepšení 

udržitelnosti v oblasti tur ismu, bych Vám ráda položi la pár otázek. 

Tento dotazník je anonymní, nezabere Vám víc jak 10 minut a odpovědi poslouží výhradně praktické části mé d ip lomové práce. 

1 Vyplňte prosím svůj přibližný věk 

• 18-25 let • 26-35 let • 36-45 let • 46-60 let • 61 l e t - v í c e 

2 Jaké je Vaše pohlaví? 

• Muž • Žena 

• Jiné 

3 Ze které země pocházíte? 

4 Říká Vám něco pojem udržitelné cestování? 

• Ano • Ne 

13 



Udržitelné cestování v Rakousku 

5 Cestujete udržitelně? 

Nápověda k otázce: Vyplňte pouze pokud jste u předchozí otázky odpověděli kladně. 

O Ano Q Snažím se o to Q Ne 

• Jiné 

6 Navštívili jste někdy Rakousko? 

• Ano • Ne • Chystám se 

Pokud jste u předchozí otázky odpověděl i "ano" či "chystám se", vztahujte prosím Vaše následující odpovědi na Rakousko. 

Pokud jste odpověděl i "ne", vyplňte prosím pouze otázku č. 7. 

7 Existuje důvod, proč do Rakouska cestovat nechcete? 

8 Jaké druhy ubytování preferujete? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí 

I I Hotely Q Penziony Q Apartmány Q Hostely Q Airbnb Q Kempy 

• Jiná 

9 Cestujete přes cestovní agentury či si cestu zařizujete sami? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí 

I I Cestovní agentury Q Zařizuji si sám/sama 

• Jiná 

14 



Udržitelné cestování v Rakousku 

10 Jaké dopravní prostředky využíváte při cestování do Rakouska? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí 

• Auto • Vlak • Autobus • Letadlo 

• Jiná 

11V jakou sezónu do Rakouska jezdíte? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí 

I | Během letní sezóny Q Během zimní sezóny 

• Jiná 

12 Co při cestování do Rakouska vyhledáváte? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí 

I I Aktivní dovolenou Q Relaxaci Q Služební cestu Q Turist iku Q Zábavu 

• Jiná 

13 Znáte tuto značku? 

• Ano • Ne • Nejsem si jistý/á 

14 Vnímáte tuto značku jako udržitelnou? 

Nápověda k otázce: Vyplňte pouze pokud jste u předchozí otázky odpověděli kladně. 

• Ano • Ne 

• Jiná 

Velice si vážím Vašeho času a mnohokrát děkuji za zodpovězení otázek pro mou práci. 

Mějte se krásně! 

15 


